
 

 

UCHWAŁA NR IX/63/2019 

RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Miejską Ostróda oraz określenia granic obwodów publicznych 

szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 

z 2018 r., poz. 996 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, Rada 

Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 

Ostróda, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 

Ostróda, na okres od dnia 1 września 2019 r. Plan stanowi Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Ostródzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ostródzie 

Jacek Dudzin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 maja 2019 r.

Poz. 2310



Załącznik do uchwały Nr IX/63/2019 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Ostróda, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 

Ostróda, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

 

adresy innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. 

Szkoła 

Podstawowa nr 1  

im. Armii 

Krajowej  

w Ostródzie 

ul. Seweryna Pieniężnego 

30A 

14-100 Ostróda 

Do obwodu szkoły należą ulice:  

21 Stycznia, Fryderyka Chopina, Generała Sikorskiego, Władysława Jagiełły 

nr 9-43, Jana III Sobieskiego, Wojciecha Kętrzyńskiego, Jana Liszewskiego, 

Karola Małłka, Seweryna Pieniężnego nr 35-105 i nr 30-100, Przedszkolna, 

Andrzeja Samulowskiego, Tadeusza Stępowskiego, Wojska Polskiego. 

2. 

Szkoła 

Podstawowa nr 2  

im. Gustawa 

Gizewiusza  

w Ostródzie 

 

ul. Olsztyńska 7 

14-100 Ostróda 

Do obwodu szkoły należą ulice:  
3-go Maja, Parkowa, Aleja Lipowa, Partyzantów, Brzozowa, Plac Tysiąclecia 

PP, Cicha, Polna, Dębowa, Prosta, Drwęcka nr 6-24 i nr 13-21, Przemysłowa, 

Przygraniczna, Garnizonowa, Kazimierza Pułaskiego, Generała Roji, 

Władysława Reymonta, Generała Zajączka, Różana, Gustawa Gizewiusza, 

Juliusza Słowackiego, Grabowa, Józefa Sowińskiego, Graniczna, Spichrzowa, 

Jasna, Jana Stapińskiego, Klonowa, Georga Jacoba Steenke, Konstytucji, 

Szosa Elbląska, Krzywa, św. Dominika Savio, Kwiatowa, Świerkowa, 

Lipowa, Adolfa Tetzlaffa, Łąkowa, Turystyczna, Usługowa, Malinowa, 

Wąska, Mazurska, Wierzbowa, Adama Mickiewicza, Stanisława 

Wyspiańskiego, Miła, Zakole, Celestyna Mrongowiusza, Zamknięta, 

Nadrzeczna, Zamkowa, Niepodległości, Zielona, Olchowa, Olsztyńska nr 1-53 

i nr 2-30B, Nad Kanałem. 

3. 

Szkoła 

Podstawowa nr 3 

 im. Jana Pawła II  

w Ostródzie 

ul. Rycerska 5 

14-100 Ostróda, 

 

ul. Marszałka 

Piłsudskiego 4 

14-100 Ostróda 

Do obwodu szkoły należą ulice:  
Bolesława Chrobrego, Stefana Czarnieckiego nr 32-52B, nr 41-71, 

Grunwaldzka nr 21-76, Handlowa, Hurtowa, Władysława Jagiełły nr 2-7D, 

Jagienki, Jana Kilińskiego, Lalki, Stanisława Moniuszki, C.K. Norwida, 

Ignacego Paderewskiego, Piaskowa, Piastowska, Marszałka Piłsudskiego, 

Józefa Poniatowskiego, Bolesława Prusa, Rycerska, Składowa, Sportowa, 

Warmińska, Zawiszy Czarnego, Stefana Żeromskiego. 

4. 

Szkoła 

Podstawowa nr 4  

w Ostródzie, 

wchodząca  

w skład Zespołu 

Szkolno-

Przedszkolnego  

nr 4  

w Ostródzie 

ul. Tadeusza Kościuszki 

14  

14-100 Ostróda, 

 

 

ul. Tadeusza Kościuszki 

22  

14-100 Ostróda 

Do obwodu szkoły należą ulice: 
1 Dywizji, 11 Listopada do skrzyżowania z ul. Władysława Jagiełły (do nr 

53 i 26),  

Armii Krajowej, Batalionów Chłopskich, Stefana Batorego, Stefana 

Czarnieckiego nr 2-30 i nr 1-39, Demokracji, Drwęcka nr 2-2a i nr 1-7, 

Bartosza Głowackiego, Grunwaldzka nr 1-20, Johanna Herdera, Insurekcji 

Kościuszkowskiej, Jana Pawła II, Kolejowa, Mikołaja Kopernika, Tadeusza 

Kościuszki, Jana Kozietulskiego, Seweryna Pieniężnego nr 4-28D, nr 3-33, 

Pionierska, Przechodnia, Racławicka, Henryka Sienkiewicza,  

Marii Skłodowskiej-Curie, Szwoleżerów, Romualda Traugutta,  

Józefa Wybickiego, Kardynała Wyszyńskiego. 

5. 

Szkoła 

Podstawowa nr 5  

im. Janusza 

Korczaka  

ul. Plebiscytowa 50  

14-100 Ostróda 

Do obwodu szkoły należą ulice:  
Adama Asnyka, Jana Bażyńskiego, Brzegowa, Generała Andersa,  

Generała Kutrzeby, Generała Sosnkowskiego, Jana Kochanowskiego,  

Marii Konopnickiej, Kosynierska, Krótka, Lazurowa, Michała Lengowskiego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2310



w Ostródzie, 

wchodząca  

w skład Zespołu 

Szkolno-

Przedszkolnego  

w Ostródzie 

Leśna, Letnia, Łódzka, Zofii Nałkowskiej, Narożna, Feliksa Nowowiejskiego, 

Olsztyńska nr 34-36 i nr 55-77, Osiedlowa, Pana Tadeusza, Pauzeńska, 

Perska, Plebiscytowa, Mikołaja Reja, Jana Sembrzyckiego, Spokojna, 

Tęczowa,  

Marii Zientary-Malewskiej. 

6. 

Szkoła 

Podstawowa nr 6  

im. Kornela 

Makuszyńskiego  

w Ostródzie 

ul. Osiedle Młodych 8 

14-100 Ostróda 

Do obwodu szkoły należą ulice:  
11 Listopada od skrzyżowania z ul. Władysława Jagiełły, Mieczysławy 

Ćwiklińskiej, Franciszkańska, Stefana Jaracza, św. Maksymiliana Marii 

Kolbego, Lubawska, Heleny Modrzejewskiej, Hanki Ordonówny, Osiedle 

Młodych, Ludwika Solskiego, Jadwigi Smosarskiej, Witkacego. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2310


		2019-05-08T12:04:32+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




